
 

Incarico ad interim dell’Ufficio dirigenziale “Procedimenti Disciplinari” nell’ambito della 
Direzione Generale 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 11 luglio 2007, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 127/2007 – Verb. 64 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO il decreto legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 del 30 maggio 
2005; 

VISTO l’articolo 15 del Regolamento del Personale del Consiglio Nazionale delle Ricerche, 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25035, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 
2005, relativo alla “Nomina dei dirigenti e conferimento dell’incarico”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 90 del 30 maggio 2007 relativa alla 
istituzione dell’Ufficio dirigenziale “Procedimenti Disciplinari” nell’ambito della Direzione 
Generale, con la quale viene affidato l’incarico di dirigente ad interim al Direttore Generale f.f.; 

VISTA la relazione del Direttore Generale f. f. prot. AMMCNT-CNR n. 0055065 del 9 luglio 2007 
relativa alla proposta di affidare l’incarico di dirigente ad interim ad un dirigente amministrativo ; 

RITENUTO di condividere le argomentazioni espresse dal Direttore Generale f.f. nella citata 
relazione; 

 
DELIBERA 

 

1 L’affidamento dell’incarico di dirigente ad interim, dalla data della presente delibera, al Dott. 
Riccardo Micolitti, dirigente 2a fascia, già dirigente dell’Ufficio Supporto alle Partecipazioni 
societarie. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	DELIBERA 

